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XXI MM Sveti Nikola
NIs, 22- - 23-12-2012

Event 1 Men, 50m Fly Open
22-Dec-12 - 9:30 Results Prelim
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 30.81 MILJANOVIC, Igor NS Obrenovac 03-Dec-09
Rekord Pioniri do 14 godina 26.60 LENDJER, Ivan MZR Beograd 28-Oct-04
Rekord Kadeti do 16 godina 24.94 CAVIC, Milorad PAR Beograd 14-Jul-00
Rekord Juniori do 18 godina 23.97 LENDJER, Ivan PRO Monterry 08-Jul-08
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 22.67 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 26-Jul-09
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

12 years and younger

1. SIMONOVSKI, Ivan 00 Pk 'Orka 2012' Bitola 32.16 339
Nezvanican Rekord Makedonije za plivace do 12 godina

2. MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 32.96 315
3. BONEV, Vitorio 00 Iris 33.27 306
4. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.53 299
5. DIMITROV, Plamen 00 Iris 34.64 271
6. SABEV, Tonislav 02 Etar 34.66 271
7. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.02 262
8. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 35.80 245
9. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.85 244

10. CIRIC, Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.18 238
11. SABEV, Simeon 01 Etar 36.50 232
12. MORALIYSKI, Antoniy 01 Cherno More 37.55 213
13. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 37.61 212
14. CANIC, Zeljko 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 37.92 206
15. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 39.45 183
16. VALENTINOV, Mihail 00 Iris 39.72 180
17. FLOROV, Petar 00 Lokomotiv 40.45 170
18. ARSIC, Strahinja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 40.69 167
19. DJORDJEVIC, Veljko 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 41.33 159
20. CANIC, UROS 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 41.46 158
21. RISTIC, VELJKO 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 42.63 145
22. DIMITROV, Georgi 01 Iris 43.57 136
23. TASIC, Dusan 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 44.00 132
24. STOJANOVIC, Nikola 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 46.88 109
25. MIHAJLOVSKI, Georgi 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 48.20 100
26. RELJIC, MARKO 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 51.83 81
27. POPOVIC, Nemanja 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 52.70 77
28. RADOVANOVIC, Aleksa 01 pk "Leskovac" Leskovac 1:18.57 23

DNF PETROVSKI, Davor 00 Orion

13 - 14 years

1. IVANOV, Antani 99 Etar 27.50 542 A
2. CEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 29.47 440
3. JOANIDIS, Konstantinos 98 Torpedo 29.96 419
4. VRKES, Kosta 99 22. April - Banja Luka 30.14 412
5. LAZAREVIC, Ilija 98 PK ,,Barakuda" 31.56 358
6. ANTONIJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.18 338
7. VASILEVSKI, Nikola 99 Akvatik 32.31 334
8. DIMITROV, Mariyan 98 Lokomotiv 32.84 318
9. DIMKOVSKI, Darko 99 Plivacki klub "OLIMPIK" Bitola 32.96 315

10. ANGELOV, Atanas 98 Torpedo 33.45 301
11. HRISTOV, Kristijan 98 Torpedo 33.66 295
12. VUCICEVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.20 282
13. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.66 271
14. APOSTOLOV, Vasil 98 Mladost P 36.19 238
15. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 36.33 235
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XXI MM Sveti Nikola
NIs, 22- - 23-12-2012

Event 1, Boys, 50m Fly, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

16. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 36.70 228
17. STOJANOVIC, Vladan 99 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 38.18 202
18. NIKOLIC, Matija 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 39.13 188
19. TODOROVSKI, Ivan 99 Mladost 44.97 124

15 - 16 years

1. YORDANOV, Mihael 96 Iris 26.12 633 A
2. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 27.21 560 A
3. CHERNEV, Teodosi 96 Briz 27.96 516 R
4. BRAZAS, Konstantinos 96 Proteas 28.46 489
5. KUSICKI, Sasa 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.63 480
6. JANKULOVSKI, Stefan 96 Vardar 29.60 435
7. GANCHEV, Ivo 96 Iris 29.63 433
8. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.76 428
9. LALOV, Vladimir 96 Mladost P 29.96 419

10. TOMOVSKI, Bosko 97 Vardar 29.97 419
11. ANGELOVSKI, Ljupko 97 SKoplje 30.25 407
12. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.52 396
13. DJUGOVSKI, Mario 97 Mladost 30.57 395
14. LECHEV, Rosen 97 Lokomotiv 30.58 394
15. STOYANOV, Georgi 97 Mladost P 31.28 368
16. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Plivacki klub Radnicki 31.54 359
17. STOJANOVIC, Marko 96 Pk Poseidon Paracin 32.40 331
18. TZIABAZIDIS, Theodoros 96 Proteas 32.42 331
19. STOSIC, Mihajlo 97 Pk Poseidon Paracin 33.06 312
20. KRIVOKAPIC, Andrija 97 Plivacki klub Olimpija Bor 33.19 308
21. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 33.39 303
22. JOVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 33.76 293
23. MITROVIC, Marko 97 Plivacki klub Olimpija Bor 34.19 282
24. VUKIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 36.48 232
25. LAZOVIC, Strahinja 96 PVK Kraljevo 39.62 181
26. RADOJKOVIC, Danilo 97 Plivacki klub Olimpija Bor 40.55 169

17 - 18 years

1. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 26.68 594 A
2. KYRODIMOS, Sotiris 95 Proteas 26.79 586 A
3. XANTZIPAVLIDIS, Alexandros 94 Proteas 27.90 519 R
4. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 28.01 513
5. CANKOVIC, Marko 94 22. April - Banja Luka 28.95 465
6. JAKIMOVSKI, Stefan 95 SKoplje 30.29 406
7. STOJILJKOVIC, Dimitrije 95 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.41 364
8. CICIC, Milos 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.42 363
9. MILOVANOVIC, Matija 95 PVK Kraljevo 37.42 215

10. SLAVKOVIC, Viktor 95 PVK Kraljevo 40.99 163

Open

1. YORDANOV, Mihael 96 Iris 26.12 633 A
2. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 26.68 594 A
3. KYRODIMOS, Sotiris 95 Proteas 26.79 586 A
4. STOJILKOVIC, Milan 89 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 26.96 575 A
5. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 27.21 560 A
6. BOZINOVIC, MARKO 92 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.44 546 A
7. IVANOV, Antani 99 Etar 27.50 542 A
8. NINOV, Alexsander 89 Levski 27.65 533 A
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XXI MM Sveti Nikola
NIs, 22- - 23-12-2012

Event 1, Men, 50m Fly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

9. XANTZIPAVLIDIS, Alexandros 94 Proteas 27.90 519 R
10. CHERNEV, Teodosi 96 Briz 27.96 516 R
11. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 28.01 513
12. BRAZAS, Konstantinos 96 Proteas 28.46 489
13. KUSICKI, Sasa 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.63 480
14. CANKOVIC, Marko 94 22. April - Banja Luka 28.95 465
15. CEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 29.47 440
16. JANKULOVSKI, Stefan 96 Vardar 29.60 435
17. GANCHEV, Ivo 96 Iris 29.63 433
18. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.76 428
19. LALOV, Vladimir 96 Mladost P 29.96 419

JOANIDIS, Konstantinos 98 Torpedo 29.96 419
21. TOMOVSKI, Bosko 97 Vardar 29.97 419
22. VRKES, Kosta 99 22. April - Banja Luka 30.14 412
23. ANGELOVSKI, Ljupko 97 SKoplje 30.25 407
24. JAKIMOVSKI, Stefan 95 SKoplje 30.29 406
25. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.52 396
26. DJUGOVSKI, Mario 97 Mladost 30.57 395
27. LECHEV, Rosen 97 Lokomotiv 30.58 394
28. STOYANOV, Georgi 97 Mladost P 31.28 368
29. STOJILJKOVIC, Dimitrije 95 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.41 364
30. CICIC, Milos 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.42 363
31. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Plivacki klub Radnicki 31.54 359
32. LAZAREVIC, Ilija 98 PK ,,Barakuda" 31.56 358
33. SIMONOVSKI, Ivan 00 Pk 'Orka 2012' Bitola 32.16 339

Nezvanican Rekord Makedonije za plivace do 12 godina
34. ANTONIJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.18 338
35. VASILEVSKI, Nikola 99 Akvatik 32.31 334
36. STOJANOVIC, Marko 96 Pk Poseidon Paracin 32.40 331
37. TZIABAZIDIS, Theodoros 96 Proteas 32.42 331
38. DIMITROV, Mariyan 98 Lokomotiv 32.84 318
39. DIMKOVSKI, Darko 99 Plivacki klub "OLIMPIK" Bitola 32.96 315

MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 32.96 315
41. STOSIC, Mihajlo 97 Pk Poseidon Paracin 33.06 312
42. KRIVOKAPIC, Andrija 97 Plivacki klub Olimpija Bor 33.19 308
43. BONEV, Vitorio 00 Iris 33.27 306
44. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 33.39 303
45. ANGELOV, Atanas 98 Torpedo 33.45 301
46. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.53 299
47. HRISTOV, Kristijan 98 Torpedo 33.66 295
48. JOVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 33.76 293
49. MITROVIC, Marko 97 Plivacki klub Olimpija Bor 34.19 282
50. VUCICEVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.20 282
51. DIMITROV, Plamen 00 Iris 34.64 271
52. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.66 271

SABEV, Tonislav 02 Etar 34.66 271
54. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.02 262
55. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 35.80 245
56. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.85 244
57. CIRIC, Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.18 238
58. APOSTOLOV, Vasil 98 Mladost P 36.19 238
59. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 36.33 235
60. VUKIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 36.48 232
61. SABEV, Simeon 01 Etar 36.50 232
62. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 36.70 228
63. MILOVANOVIC, Matija 95 PVK Kraljevo 37.42 215
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XXI MM Sveti Nikola
NIs, 22- - 23-12-2012

Event 1, Men, 50m Fly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

64. MORALIYSKI, Antoniy 01 Cherno More 37.55 213
65. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 37.61 212
66. CANIC, Zeljko 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 37.92 206
67. STOJANOVIC, Vladan 99 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 38.18 202
68. NIKOLIC, Matija 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 39.13 188
69. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 39.45 183
70. LAZOVIC, Strahinja 96 PVK Kraljevo 39.62 181
71. VALENTINOV, Mihail 00 Iris 39.72 180
72. FLOROV, Petar 00 Lokomotiv 40.45 170
73. RADOJKOVIC, Danilo 97 Plivacki klub Olimpija Bor 40.55 169
74. ARSIC, Strahinja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 40.69 167
75. SLAVKOVIC, Viktor 95 PVK Kraljevo 40.99 163
76. DJORDJEVIC, Veljko 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 41.33 159
77. CANIC, UROS 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 41.46 158
78. RISTIC, VELJKO 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 42.63 145
79. DIMITROV, Georgi 01 Iris 43.57 136
80. TASIC, Dusan 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 44.00 132
81. TODOROVSKI, Ivan 99 Mladost 44.97 124
82. STOJANOVIC, Nikola 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 46.88 109
83. MIHAJLOVSKI, Georgi 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 48.20 100
84. RELJIC, MARKO 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 51.83 81
85. POPOVIC, Nemanja 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 52.70 77
86. RADOVANOVIC, Aleksa 01 pk "Leskovac" Leskovac 1:18.57 23

DNF PETROVSKI, Davor 00 Orion


